
*MMFMX020D62P*
S/0562/2023/IO/2

strana 1

Dodatekč.2smlouvyodílokveřejnézakázcesnázvem„ZapojFM2023–NárožíTGM“

DODATEK Č. 2
SMLOUVY O DÍLO č. S/0562/2023/IO

uzavřena podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek,
za které jedná: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
Bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
Irena Babicová – technik investičního odboru
e-mail: babicova.irena@frydekmistek.cz, tel. 558 609 269

- dále jen objednatel

a

společnost TS a.s.
se sídlem tř. 17. listopadu 910, Místek, 738 01 Frýdek-Místek
za kterou právně jedná:
Ing. Vladimír Macura, předseda představenstva
IČ: 60793716
DIČ: CZ60793716
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. Oddíl B, vložka
číslo 1076
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 198232455/0300
Tel: 558 443 211
E-mail: sekretariat@tsfm.cz

- dále jen zhotovitel
- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 2 smlouvy o dílo k veřejné zakázce
„Zapoj FM 2023 – Nároží TGM“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).

1. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy o
dílo na stavební práce pod názvem „Zapoj FM 2023 – Nároží TGM“

1.1. Původní článek č. 2 Předmět smlouvy se upravuje a doplňuje o následující
ujednání:



  S/0562/2023/IO/2 

strana 2 
 

 

 
 

Předmět díla se upravuje o dodatečné práce v rozsahu změnového listu č. 2. 
 

V průběhu realizace stavby, resp. pokládky šlapáků, bylo zjištěno, že je nezbytná realizace 
dodatečných prací spočívající v navýšení dodávky počtu šlapáků o 44 ks – dlažby PATERN 
(Presbeton, rozměr 1000/250), včetně jejich uložení. Trasy šlapáků musely být upravovány, 
vzhledem k jejich velikosti, zakřivení tras a dodržení vzdáleností mezi nimi. 

 
Podrobnosti uvádí změnový list č. 2. 

 
 

1.2. Původní článek č. 4 Cena a platební podmínky se upravuje a doplňuje o 
následující ujednání: 

 
Na základě dodatečných prací se cena díla mění následovně: 
 

 Cena v Kč bez 
DPH 

DPH Cena v Kč 
včetně DPH 

Cena dle SoD  803 142,48 168 659,92 971 802,40 

Dodatečné práce dle Dodatku č. 1     311 565,79   65 428,81 376 994,60 

Neprováděné práce dle Dodatku č. 1      142 560,00   29 937,60 172 497,60 

Celkové navýšení cena dle Dodatku č. 1 169 005,79 35 491,21   204 497,00 

Celková cena dle Dodatku č. 1  972 148,27 204 151,13 1 176 299,40 

Dodatečné práce dle dodatku č. 2 25 027,97  5 255,87  30 283,84  

Cena dle dodatku č. 2 997 176,24 209 407,00 1 206 583,24 
 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 
 

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ustanovení § 
2 uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je 
objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 tohoto zákona povinen zaslat tuto 
smlouvu nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření Ministerstvu vnitra jako správci registru 
smluv k uveřejnění. 

 
3. Tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

Smluvní strany berou na vědomí, že účinnost této smlouvy nastává okamžikem uveřejnění 
v registru smluv dle předchozího ujednání tohoto článku smlouvy s tím, že neuveřejnění dle 
podmínek zákona o registru smluv zakládá jeho zrušení od počátku. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 43. schůze Rady města Frýdku-Místku ze 

dne 21.05 2024. 
 

 
 
 
 



  S/0562/2023/IO/2 

strana 3 
 

 

 
 

5. Osobní údaje uvedené v tomto dodatku jsou zpracovávány v souladu s platnými právními 
předpisy, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne  
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou 
zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

 
Příloha dodatku smlouvy: změnový list č. 2 

 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 

Ve Frýdku-Místku, dne      Ve Frýdku-Místku, dne  

 

_____________________________   __________________________ 
             Petr Korč,  Ing. Vladimír Macura, 
             primátor předseda představenstva 
 
   
 
 


